А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

30.03.2016 № 406 «О функциях и

полномочиях Контрольного управления

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа –

муниципального учреждения»

 В соответствии со статьями 6, 7 Федерального закона от 21.07.2014

 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.6 приложения 2 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 406

«О функциях и полномочиях Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа – муниципального

учреждения» следующие изменения:

1.1 подпункт 1.6.5 изложить в следующей редакции:

«1.6.5 размещение в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства информации о мероприятиях, связанных

с осуществлением муниципального жилищного контроля, с размещением

соответствующих актов, содержащих результаты осуществления таких

мероприятий;»;

1.2 дополнить подпунктом 1.6.6 следующего содержания:

«1.6.6 размещение в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства информации о поступивших обращениях

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и о результатах их

рассмотрения;»;

1.3 дополнить подпунктом 1.6.7 следующего содержания:

«1.6.7 размещение в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства информации о наделенных

полномочиями на размещение информации в системе должностных лицах

Управления, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного

контроля;»;

1.4 дополнить подпунктом 1.6.8 следующего содержания:

«1.6.8 размещение в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства информации о муниципальных

нормативных правовых актах в сфере жилищно-коммунального хозяйства с

указанием их реквизитов, а также муниципальные программы в сфере

жилищно-коммунального хозяйства;»;

1.5 дополнить подпунктом 1.6.9 следующего содержания:

«1.6.9 осуществление иных функций в сфере муниципального

жилищного контроля, возложенных на Управление муниципальными

правовыми актами городского округа, в том числе рассмотрение обращений,

поступающих из государственной информационной системы жилищно-

коммунального хозяйства, в части их касающейся.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин

Исп.: главный специалист-эксперт правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Грунина Дарья Алексеевна, тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб.

1201)__________________